
	Hasselskogens tomtområde	2018-06-03
	Hasselskogens tomtområde	 2020-01-01
	Fasti
ghet
	Ägare/adress
	 Namn och adress
	Telefon
E-post               
	Y-bom
	Bastu
	Sjöbod

	1:96
	Christer Svärd
Pl 593
760 21 VÄTÖ
	Christer Svärd
Linnégatan nr 71
114 60 STOCKHOLM 

	08-660 60 04
0176-23 48 89
070-535 64 57
villa.aftonro@gmail.com 
	X
	X
	X

	1:97
1:98
	Eva och Hans von Konow
PL 558
Hasselskogen 36
760 21 VÄTÖ

	Eva och Hans von Konow
Villavägen 248, 137 38 Västerhaninge
	070-140 77 77 (Hans)
073-654 74 15 (Eva)
hans@vonkonow.com
eva.konow@gmail.com

	X
	X
	X

	1:99
	Ulf Lindberg
Hasselskogen 32
760 21 VÄTÖ
	Ulf Lindberg
Hasselskogen 32
760 21 VÄTÖ
	070-3195757
ufffe@hotmail.se

	X
	X
	

	1:100
	Carina Skoglund
Jonas Östlund
Hasselskogen 35
760 21 VÄTÖ
	Carina Skoglund
Jonas Östlund

Baldersvägen 22

182 35 DANDERYD
	Carina: 073-382 36 82
cskoglund39@gmail.com

Jonas: 070-342 49 73
jostlund62@gmail.com

	X
	X
	X

	1:101
	Anna Kjellström
Samuel Raitio
PL 595
Hasselskogen 33
760 21 Vätö
	Anna Kjellström
Samuel Raitio 
Tideliusgatan 37
118 69 STOCKHOLM
	08-18 68 83
070-432 81 34
samuel@raitio.se
anna.kjellstrom@ofl.su.se 
	X
	X
	X

	1:102
	Evert Löfgren
Hasselskogen 31
760 21 Vätö
	Evert Löfgren o
Gits Fürsten Löfgren Ludvigbergsgatan 13 4tr
118 23 STOCKHOLM
	08-669 45 30
070-859 45 30
gits.fursten@gmail.com 
	X
	X
	X

	1:103
	Kajsa Langemar Ekman
och 
Sture Langemar
	Kajsa Langemar Ekman
Harpsundsvägen 83
124 58  BANDHAGEN
Sture Langemar
Styrmansgatan 14E
114 54 STOCKHOLM
	08-36 65 05
ekis@europe.com 
sture.langemar@gmail.com

08 660 15 26
0708-22 41 67
	
	
	

	1:104
	Theres och Erik 
Sohlman
Hasselskogen 12
760 21 VÄTÖ

	Theres och Erik Sohlman

  Ängsgröegatan 8
194 47 Upplands Väsby
	Theres: 070-228 60 46
theres.sohlman@gmail.com 

Erik:
072-226 98 03
sunman@live.se
	X
	X
	X

	1:105
	Gunnar Svensson
	Gunnar Svensson
Träsket 5689
761 75 NORRTÄLJE
	0176-23 23 42
070-872 37 65
gunnar@traesket.se
	X
	X
	

	1:106
	Per Tobiasson
Hasselskogen 17
760 21 Vätö
	Inga-Lill o Per Tobiasson
Havsörnsgränd 2
123 49 FARSTA
	08-710 46 43 
070-155 54 78
0176-320662
Per.Tobiasson@comhem.se
	X
	X
	

	1:107
	Anna o Mats Törnquist
Hasselskogen 15
760 21 VÄTÖ
	Anna o Mats Törnquist
Erstagatan 20
116 36 STOCKHOLM
	070-690 24 08 (A)
072-546 34 28 (M)
anna.tornquist@berettekonsult.se matsg.tornquist@gmail.co

	X
	X
	X

	1:108
1:109
	Gunnel o Staffan
Arwidson
Hasselskogen 13
760 21 VÄTÖ


	Gunnel o Staffan 
Arwidson
Hannebergsgatan 20 
171 68 SOLNA


	
0705-78 84 51 (Staffan)
Gunnel: 072-2520082
staffan.arwidson@me.com






	
	X
	X

	

1:110
	Angelika Dilschmann
Christofer Ullstad
Pl 548
Hasselskogen 22
760 21 VÄTÖ
	Angelika Dilschmann o
Christofer Ullstad
Hjalmar Olssons väg 37
134 40 GUSTAVSBERG
	M Christofer: 0705-19 09 96
M Angelika: 0708-44 16 99
Lasse: 070-147 58 64
angelika.dilschmann@gmail.com

christofer.ullstad@comhem.se lasse@dilschmann.com

	X
	X
	X

	1:111
	Eva Bergquist
Ulrika, Camilla och 
Niclas Jern
Hasselskogen 24
760 21 VÄTÖ
	Eva Bergquist
Konvaljevägen 2
183 30 TÄBY
Ulrika Jern
Lövängsvägen 61
187 30 TÄBY
Camilla Jern
Dalvägen 56A
187 33 TÄBY
Niclas Jern
Strålgatan 19
112 63 STOCKHOLM
	
0705-39 32 34
evabergquist@hotmail.com

0704-400279
ulrikajern@hotmail.com

0704-611720
camillajern@hotmail.com

073 53 46 264
jern.niclas@gmail.com

	X
	X
	

	1:112
	Annette o Mats Öberg
Hasselskogen 26
760 21 VÄTÖ
	Annette o Mats Öberg
Primusgatan 64
112 67 STOCKHOLM

	076-881 81 31 (Mats)
072-213 5920 (Annette)
oberg.e.mats@gmail.com
annette.s.oberg@gmail.com
	X
	
	X

	1:113
	Bengt Lundell
Hasselskogen 30
760 21 VÄTÖ
	Britt-Marie o Bengt Lundell
Barks väg 16
170 73 SOLNA

	
0738-515 789 (Bengt)
0709-94 65 48 (Britt-Marie)
b-m.lundell@bredband.net
bengt.o.lundell@bredband.net
	X
	X
	X

	1:114
	Anders och Madli Björck
Hasselskogen 21
760 21 VÄTÖ
	Anders och Madli Björck
Gärdstuguvägen 32
192 51 SOLLENTUNA
	08-35 55 63
072-218 75 59 (Anders)
070-321 77 08 (Madli)
anders.bjorck@gmail.com
madli.bjorck@gmail.com 
	X
	X
	X

	1:115
	Margareta o
Nils-Olov Nordlander
Pl 551
760 21 VÄTÖ

	Margareta o
Nils-Olov Nordlander
Skördegatan 6
193 32 SIGTUNA
	
070-674 22 37 (Margareta)
marga.nordlander @telia.com
	X
	X
	X

	1:116
	Johanna Kolga
Hans Dahlberg Kolga
Pl 547
Hasselskogen 25
760 21 VÄTÖ
	Johanna Kolga
Hans Dahlberg Kolga
Förmedlingsuppdrag
Box 2820
403 20 GÖTEBORG
	070-334 09 06
0705-43 95 80
johannakolga@hotmail.com hda@setterwalls.se

	X
	
	X

	


Bad och båtplats

	1:6
	Hans Langenskiöld
Susanne G Langenskiöld
Håknäsvägen 147
760 21 VÄTÖ
	Hans Langenskiöld
Susanne G Langenskiöld
Banérgatan 13, 115 22 Stockholm
	0708-437512
hans@langenskiold.com
	X
	X
	X

	1:32
	Peter Sundman
Pl 541
760 21 VÄTÖ
	Peter Sundman
Henriksdalsringen 13
131 32 Nacka
	0702-295161
peter.sundman.1953@gmail.com



	
	
	

	1:33
	Roman Radelytskyi
Håknäsvägen 127
760 21 VÄTÖ
	Roman Radelytskyi
Blockstensvägen 70
137 65 Jordbro
	 073-923 74 32
romanradelytskyi@gmail.com

	X
	X
	X

	1:34
	Peter Sundman
Pl 543
760 21 VÄTÖ
	Peter Sundman
Henriksdalsringen 13
131 32 Nacka
	
	
	
	

	1:122
	Victoria och Fredrik Tengstrand
Håknäsvägen 151
760 21 VÄTÖ
	Victoria och Fredrik Tengstrand
Landsvägen 21
192 72 Sollentuna
	070-790 95 97 (Victoria)
0709-937095 (Fredrik)
victoria.tengstrand@sis.se

fredrik@fredfix.se 
	X
	X
	X

	1:123
	Dick Persson
Camilla Corén
Håknäsvägen 129
760 21 VÄTÖ
	
	Camilla: 073-3161810
snutt73@gmail.com
Dick:070-7397979
dick.persson@dekri.se


	X
	X
	X

	1:126
	Janet och 
Hans Burström
Håknäsvägen 143
760 21 VÄTÖ
	
	Janet: 0709-24 21 00
Hans: 0708-21 62 00
hans.burstrom@telia.com
janet.gudmunds-burstrom@telia.com
	X
	X
	X





Styrelse 2018/19
Ordförande 	Christer Svärd	Föreningens Plusgirokonto: 83 56 31-3
Sekreterare	Mats Törnquist
Kassör	Per Tobiasson
Suppleant	Victoria Tengstrand	          Kod till gräsklippare: 1391

Plogning	
Björn Fredriksson	
Sundalen
760 21 VÄTÖ
Tel: 0176-234646, Mobil: 0702-348843

Ändringar av uppgifterna ovan meddelas till sekreteraren!
Mats Törnquist, epost: matsg.tornquist@gmail.com
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